1714

Директору Государственного казенного

учреждения Московской области

«Региональный центр торгов»

Саркисяну М.С.

Уважаемый Мартирос Сосикович!

На земельном участке с кадастровым номером 50:40:0010115:323, площадью 700 кв.м, с

видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства,

расположенном по адресу: Московская область, г. Дубна, отсутствуют здания, строения,

сооружения, объекты незавершенного строительства, принадлежащие гражданам или

юридическим лицам.

Самовольные постройки, в том числе здания, сооружения или другие строения на

земельном участке не расположены.

Земельный участок не является земельным участком общего пользования, не расположен

в границах земель общего пользования, территории общего пользования, которыми

беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц (в том числе площади, улицы,

проезды, набережные, береговые полосы водных объектов общего пользования, скверы,

бульвары).

В отношении земельного участка не заключен договор на размещение нестационарного

торгового объекта (НТО), не выданы и не планируются к выдаче разрешения на размещение

НТО в границах земельного участка.

С уважением,

Заместитель Главы Администрации                                                   А.А. Степаненко

Исп. Колесникова Е.А.

8(496) 218-05-05, доб.410

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Академика Балдина, д.2, г. Дубна, 141980,  Тел. 218-05-05, факс 212-28-49, E-mail: dubna@mosreg.ru
ОКПО  04034065, ОГРН  1035002200298, ИНН/КПП  5010010751/501001001

____________________№_________________

На № _______________от_________________

Документ создан в электронной форме. № 112Исх-6141 от 18.08.2023. Исполнитель: Колесникова Е. А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.08.2023 16:16

mailto:dubna@mosreg.ru

	1